
 1 

                                   

 

  ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO STATALE 

 “G. GAGLIONE”  
 

VIA DANTE, 26 - 81020 CAPODRISE (CE) 

  0823/516218(Segr.) -     0823/830494 (Pres.) 

C.M.   CEIC83000V - C.F.  80103200616 - C.U.  UFO76N 

e-mail : ceic83000v@istruzione.it _ pec : ceic83000v@pec.istruzione.it 

sito web : www.icgaglionecapodrise.gov.it 

 

Prot. N. 795  /C26 Capodrise, 02/03/2016 

TIPOLOGIA ATTO: DECRETO di NOMINA  

 

OGGETTO: NOMINA COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI DOCENTI. (Triennio 2015- 2018). 

( Ex art.11 del D.L.vo 297/94 novellato dal comma 129 dell’art.1 della l. 107 del 13 luglio 2015,  

 

 

     

                                                Alla Dott.ssa BOCCHINO MARIA ROSARIA 

     Dirigente Scolastico 

      Sc.Secondaria Statale di 1° grado “ G.Pascoli” di Aversa  

 

                                                  AI PROFF. 

 Tartaglione Franco 

   Moretta Tommasina 

    Belfiore Raffaella 

 

                                                                           ALLA COMP.GENITORI 

Raucci Luigi 

Cognetta Saverio 

 

  AL PERSONALE  DOCENTE  

  Al DSGA 

                                                                                                     Al Sito web: www.icgaglione.gov.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
 
VISTO il D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994 e successive modificazioni ed integrazioni, in particolare gli artt. 11, 

34, 440 e 448; 

 

VISTO l’art.1 , comma 129, della L. 107 del 13 luglio 2015; 
 

VISTA la delibera 6  Verbale n.5  del Collegio docenti del 01/12/2015, concernente l’esito delle scelte dei 

componentidel Comitato per la valutazione dei docenti; 

 

VISTA la delibera n.4 Verbale n. 5 del Consiglio d’Istituto del 15/12/2015, concernente l’esito delle scelte 

della Componente Genitori del Comitato per la valutazione dei docenti, 
 

VISTO il Decreto del Direttore Generale – Ufficio Scolastico Regionale per la Campania - Prot. n. 

AOODRCA/RU/3565 del 25 Febbraio 2016 con il quale sono individuati  i membri esterni di cui all’art.1 

comma 129 della legge 107/2015; 

 

ACQUISITA la dichiarazione di insussistenza delle cause di incompatibilità di cui al D. Lgs 08/04/2013 

n. 39 comma 81 del componente esterno. 
 

 

 

mailto:ceic83000v@istruzione.it
mailto:ceic83000v@pec.istruzione.it


 2 

 

 

 
 

 

DECRETA 

 
 

La costituzione del  Comitato di valutazione del servizio docenti dell’Istituto Comprensivo 

Statale”G.Gaglione” di Capodrise (CE), per il triennio 2015-2018, così composto: 

 

 
 

Membro di diritto – Presidente (dirigente)        Dott.ssa   Belfiore Maria 

Componente esterno nominato dall’USR CAMPANIA  Dott.ssa   Bocchino Maria Rosaria 

Membro eletto (componente docenti) Tartaglione Franco 

Membro eletto (componente docenti)   Moretta Tommasina 

Membro eletto (componente docenti)              Belfiore Raffaella 

Membro eletto (componente genitori)       Raucci Luigi  

Membro eletto (componente genitori)                Cognetta Saverio 

 

 

Il Comitato avrà il compito di individuare i criteri per la valorizzazione del merito sulla base degli 

ambiti tematici a, b, c, forniti dallo stesso art. 11. 
 

 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 giorni dalla data di emissione 

ai sensi dell’art. 14, comma 7 del D.P.R. 08.03.1999, n. 275. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 
           Prof.ssa Maria BELFIORE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 


